FUNDAGAO REAL GRANDEZA - PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA
DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
2° TRIMESTRE DE 2019

DISTRIBUICAO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

Renda Fixa 87.839.215,77 100,00% 81.449.123,18 100,00% Até 100%

Renda Variavel

Imobiliario

Operagdes com Participantes

Caixa/Despesas a Pagar/Receber (2.969,02) 0,00%

Até 25%

RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS

Renda Fixa 13,33% Taxa Selic

RECURSOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS

MULTIMERCADO 87.837.556,09 100,00%

Fundos Exclusivos 87.837.556,09 100,00%
FRG ADM FI Multimercado Real Grandeza 87.837.556,09 100,00%



PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA - DISTRIBUIGAO ANALITICA DOS INVESTIMENTOS
Discriminacao
TOTAL LiQUIDO DOS INVESTIMENTOS
FRG ADM FI MULTIMERCADO
RENDA FIXA
Titulos Garantidos pelo Tesouro Nacional (Titulos Publicos)
Notas do Tesouro Nacional
Titulos Disponiveis para Negociacao ("Titulos a Mercado")

NTN-B - Vencimento: 15/08/2050
NTN-B - Vencimento: 15/05/2055
NTN-F - Vencimento: 01/01/2023
NTN-F - Vencimento: 01/01/2025
NTN-F - Vencimento: 01/01/2027

Operagdes Compromissadas (Adelic)

RENDA VARIAVEL

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER

CARTEIRA PROPRIA

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER

Espécie

Quantidade

3.477
4.155
9.139
8.447

164

42.783

R$

87.838.554,44
87.837.556,09
87.839.215,77
87.839.215,77
55.896.245,59
55.896.245,59
15.947.759,38
19.294.442,27
10.500.957,83
9.956.596,91
196.489,20

31.942.970,18

(1.659,68)

998,35

998,35

Partic.

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
63,64%
63,64%
18,16%
21,97%
11,95%
11,34%
0,22%

36,37%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%



